ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 2110/GDĐT-TC
V/v hoàn thành và chốt dữ liệu trên hệ thống quản lý nhân sự trực tuyến ePMIS kỳ 15/6/2018

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 6  năm 2018

		Kính gửi:
	- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;
	- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông công lập
		  và ngoài công lập;
	- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện kế hoạch số 3943/GDĐT-TC ngày 16 tháng 11 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai thí điểm hệ thống quản lý nhân sự trực tuyến ePMIS;
[bookmark: _GoBack]Sau khi tiến hành rà soát dữ liệu trên hệ thống quản lý nhân sự trực tuyến ePMIS, tính đến ngày 15/06/2018, vẫn còn một một số đơn vị chưa cập nhật và điều chỉnh thông tin nhân sự
(danh sách đính kèm).  Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung sau:
1.  Các đơn vị nhanh chóng hoàn thành việc cập nhật thông tin của cán bộ công chức,
viên chức và nhân viên vào hệ thống quản lý nhân sự ePMIS và chốt số liệu kỳ 15/6/2018:
Vào mục “Báo cáo”, chọn “Chốt số liệu báo cáo”, sau đó về lại giao diện “Thông tin chung” và chọn “Nạp lại dữ liệu” để hoàn tất quy trình.
2. Sau khi hoàn thành cơ sở dữ liệu, các đơn vị có thể sử dụng để thực hiện các báo cáo nhân sự thông qua ứng dụng “Báo cáo” trên hệ thống.
Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ tiến hành so dò, đối chiếu với các báo cáo của đơn vị,
các chương trình quản lý nhân sự khác và sẽ có ý kiến phản hồi trực tiếp đến đơn vị.
Trong quá trình thực hiện nếu gặp khó khăn, các đơn vị liên hệ trực tiếp về
Phòng Tổ chức cán bộ (B. Nguyễn Thị Hải Bình – Chuyên viên – Số điện thoại: 38290927)
để được hướng dẫn, hỗ trợ.
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm, nghiêm túc thực hiện các nội dung trên./.

Nơi nhận:	TL.GIÁM ĐỐC
- Như trên;	TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
- Giám đốc “để báo cáo”;
- Lưu: VT,TCCB(HB).
	(Đã ký)

	Nguyễn Huỳnh Long

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ CHƯA HOÀN THÀNH VIỆC CẬP NHẬT DỮ LIỆU
VÀO HỆ THỐNG QUẢN LÝ NHÂN SỰ TRỰC TUYẾN EPMIS
(Kèm theo công văn số 2110/GDĐT-TC ngày 20 tháng 6 năm 2018)

	STT
	Đơn vị
	Ghi chú

	1
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Hóc Môn

	2
	Trường THPT Bùi Thị Xuân

	3
	Trường THPT Nguyễn Thị Diệu

	4
	Trường THPT Gia Định

	5
	Trường THPT Hoàng Hoa Thám

	6
	Trường THPT Gò Vấp

	7
	Trường THPT Nguyễn Hữu Huân

	8
	Trường THPT An Nhơn Tây

	9
	Trường THPT Nguyễn Tất Thành

	10
	Trường THPT Tân Phong

	11
	Trường THPT Ngô Gia Tự

	12
	Trường THPT Tạ Quang Bửu

	13
	Trường THPT Võ Văn Kiệt

	14
	Trường THPT Nguyễn Khuyến

	15
	Trường THPT Trần Quang Khải

	16
	Trường THPT Trần Hưng Đạo

	17
	Trường THPT Nguyễn Trung Trực

	18
	Trường THPT Nguyễn Thái Bình

	19
	Trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh

	20
	Trường THPT Bình Tân

	21
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Lê Quý Đôn

	22
	Báo Giáo dục

	23
	Trường TiH,THCS-THPT Tây Úc

	24
	Trung học phổ thông Trần Quốc Tuấn

	25
	Trường THCS-THPT Hoa Lư

	26
	Trường TiH,THCS-THPT Chu Văn An

	27
	Trường TiH,THCS-THPT Ngôi Sao Nhỏ

	28
	Trung học phổ thông Hưng Đạo

	29
	Trường TiH,THCS-THPT Mùa Xuân

	30
	Trường TiH,THCS-THPT Vinschool

	31
	Trung học phổ thông Lý Thái Tổ

	STT
	Đơn vị
	Ghi chú

	32
	Trường TiH,THCS-THPT Hermann Gmeiner

	33
	Trường TiH,THCS-THPT Nguyễn Tri Phương

	34
	Trung học phổ thông Việt Nhật

	35
	Trường THCS-THPT Việt Thanh

	36
	Trường TiH-THCS-THPT Tuệ Đức

	37
	Trung học phổ thông Thành Nhân

	38
	Trường THCS-THPT Khai Minh

	39
	Trường TiH,THCS-THPT Minh Đức

	40
	Trường TiH,THCS-THPT Quốc Văn Sài Gòn

	41
	Trường THCS-THPT Châu Á Thái Bình Dương

	42
	Trung học phổ thông Khai Trí

	43
	Trường THCS-THPT Phan Bội Châu

	44
	Trường TiH,THCS-THPT Nam Mỹ

	45
	Trường THCS-THPT Phùng Hưng

	46
	Trường TiH,THCS-THPT Thế Hệ Trẻ

	47
	Trung học phổ thông Quốc tế Mỹ

	48
	Trường Quốc tế Châu Âu

	49
	Trường Quốc tế Đức TP. Hồ Chí Minh

	50
	Trường Quốc tế TAS

	51
	Trường Quốc tế TP. Hồ Chí Minh

	52
	Trường Quốc tế Úc

	53
	Trường Quốc tế Đài Bắc

	54
	Trường Quốc tế Dạy Bằng Tiếng Anh

	55
	Trường Quốc tế Hàn Quốc

	56
	Trường Quốc tế Nam Sài Gòn

	57
	Trường Quốc tế Nhật bản

	58
	Trường TiH,THCS-THPT Quốc tế Khai Sáng

	59
	Trường Quốc tế Pháp

	60
	Trường THCS-THPT Quốc tế APU

	61
	Trường Quốc tế Anh Việt

	62
	Trường Quốc tế Singapore

	63
	Trường TiH,THCS-THPT Quốc tế Sài Gòn Pearl

	64
	Trường THCS-THPT Đăng Khoa

	65
	Trung học phổ thông Văn Lang

	66
	Trường THCS-THPT An Đông

	67
	Trung học phổ thông Phú Lâm

	STT
	Đơn vị
	Ghi chú

	68
	Trung học phổ thông Quốc Trí

	69
	Trường THCS-THPT Đào Duy Anh

	70
	Trường THCS-THPT Đinh Thiện Lý

	71
	Trường THCS-THPT Sao Việt (VSS)

	72
	Trường THCS-THPT Hoa Sen

	73
	Trường THCS-THPT Duy Tân

	74
	Trung học phổ thông Việt Âu

	75
	Trường THCS-THPT Bắc Sơn

	76
	Trường THCS-THPT Lạc Hồng

	77
	Trường THCS-THPT Ngọc Viễn Đông

	78
	Trường TiH,THCS-THPT Mỹ Việt

	79
	Trường TiH,THCS-THPT Quốc tế Bắc Mỹ

	80
	Trường THCS-THPT Ngôi Sao

	81
	Trường THCS-THPT Phan Châu Trinh

	82
	Trường THCS-THPT Quang Trung Nguyễn Huệ

	83
	Trường THCS-THPT Đào Duy Từ

	84
	Trường THCS-THPT Phạm Ngũ Lão

	85
	Trường THCS-THPT Hồng Hà

	86
	Trường THCS-THPT Việt Anh

	87
	Trường TiH,THCS-THPT Việt Mỹ

	88
	Trung học phổ thông Vĩnh Viễn

	89
	Trường TiH,THCS-THPT Thanh Bình

	90
	Trung học phổ thông Trần Cao Vân

	91
	Trung học phổ thông Trần Quốc Toản

	92
	Trường THCS-THPT Đinh Tiên Hoàng

	93
	Trường THCS-THPT Hồng Đức

	94
	Trường THCS-THPT Nam Việt

	95
	Trường THCS-THPT Tân Phú

	96
	Trường THCS-THPT Trí Đức

	97
	Trường TiH,THCS-THPT Hòa Bình

	98
	Song ngữ Quốc tế Horizon

	99
	Trường TiH,THCS-THPT Quốc tế Canada